AUTORITE DES SERVICES ET MARCHES FINANCIERS

Apercgu de ’actionnariat actuel
découlant des notifications transmises a la FSMA

AGFA GEVAERT

Apercu au 20/05/2024
Dénominateur actuel : 154.820.528

Notification du 31/10/2023

Dénominateur au 31/10/2023 : 154.820.528

Droits de

vote

Détenteur(s) de droits de vote

Nombre de droits de vote| % de droits de vote

1|Bo|dhaven Management LLP

TOTAL droits de vote

0 0,00%

Instruments financ

iers assimilés

Détenteur(s) d’'instruments financiers assimilés

Nombre de droits de vote| % de droits de vote

1|Bo|dhaven Management LLP 4.870.825 3,15%
TOTAL droits de vote pouvant étre acquis en cas 4.870.825 3,15%

d’exercice des instruments financiers assimilés
TOTAL GENERAL 4.870.825 3,15%

Notification du 10/12/2021

Dénominateur au 10/12/2021 : 162.795.008

Détenteur(s) de droits de vote

Nombre de droits de vote| % de droits de vote

1|Klaus Rdhrig

Florian Schuhbauer

Active Ownership Capital Sarl

Active Ownership Corporation Sarl

SOUS-TOTAL 0,00%

2|AOC Technology SAS (Luxembourg) 10.567.069 6,49%
AOC Value SAS (Luxembourg) 16.582.228 10,19%
SOUS-TOTAL 16,68%
TOTAL 27.149.297 16,68%

Notification du 02/07/2021

Dénominateur au 02/07/2021 : 165.754.306

Détenteur(s) de droits de vote

Nombre de droits de vote| % de droits de vote

1]Axxion SA

TOTAL

8.502.294
8.502.294

5,13%
5,13%
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Notification du 01/07/2020

Dénominateur au 01/07/2020 : 171.851.042

Détenteur(s) de droits de vote

Nombre de droits de vote

% de droits de vote

1

Liechtensteinische Landesbank AG

LLB Fund Services AG

TOTAL

7.833.294
7.833.294

4,56%
4,56%




